ПРОТОКОЛ № 69/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2019 /1

вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе

котировок в электронной форме № 69/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2019 на право

заключения договора выполнения ремонтных работ автомобильной и

спецтехники (капитальный ремонт автобусов ПАЗ 3205)

г. Москва                                                                                    «24» сентября 2019 г.

                                                                                                          11:00

Повестка дня:

1. Вскрытие котировочных заявок (далее – заявка), представленных для

участия в запросе котировок в электронной форме № 69/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2019

на право заключения договора выполнения ремонтных работ автомобильной и

спецтехники (капитальный ремонт автобусов ПАЗ 3205) (далее –конкурентная

закупка, процедура вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «24» сентября 2019 г. на «РТС-тендер» -

электронная торговая площадка (на странице данного запроса котировок на

сайте https://www.rts-tender.ru).

Начало в 11:00 часов московского времени.

Начальная (максимальная) цена договора без НДС составляет 679 166

(Шестьсот семьдесят девять тысяч сто шестьдесят шесть) рублей 67 копеек,

включая все возможные расходы, связанные с выполнением работ, в том числе

расходы на запасные части, расходные материалы, комплектующие изделия,

расходы на оплату труда работников, транспортные и накладные расходы.

 Начальная (максимальная) цена договора с НДС составляет 815 000

(Восемьсот пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек, включая все возможные

расходы, связанные с выполнением работ, в том числе расходы на запасные

части, расходные материалы, комплектующие изделия, расходы на оплату

труда работников, транспортные и накладные расходы.

 Объем закупаемых работ определен в соответствии с техническим

заданием, являющимся приложением № 1.1 к извещению о проведении запроса

котировок.

 Срок исполнения договора: не позднее 09 декабря 2019 г.

 К установленному извещением о проведении запроса котировок сроку

вскрытия по запросу котировок №69/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2019 заявка поступила

от следующего участника:

2

Дата и время подачи Регистрационный номер/номер заявки

участника

23.09.2019 10:46 (по московскому времени) Участник №1

Всего поступила 1 (одна) заявка участника

Документы, содержащиеся в заявке, рассматриваются по существу в

порядке, предусмотренном извещением о проведении запроса котировок.

 Подписи:

 ...